
v c 1004Ú777

<>WWWW (Kamo/„—

,-_—

TECHNICKÉ SLUŽBY NÁCHOD s. r. o.

Bilkova 196, 547 21 Náchod

SMLOUVA: 99/09 uzavřená dle zák na č. 513/ 91 Obchodního zákoníku v Iatném znění

lánek 1.Sm1 vní 1 h

 

Obstnratel: Technické služb Náchod s.r.o. Bílkova 196, 547 2l Náchod

Ten.—fax.:
IČO 25270095 DlČ CZ25270095

Zapsané v: OR u KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 11656

Účet č. KB Náchod var. symbol: č. faktury

Zastoupené jednatelem p.

(dále jen „obstaratel“)

Objednatel: ČESKÁ REPUBLIKA - ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO

ZABEZPEČENÍ PRACOVIŠTĚ HRADEC KRÁLOVÉ

Slezská 839. 502 00 Hradec Králové

IČ: 00006963

Zastoupená: Mgr. Karlem Bauerem ředitelem racoviště ČSSZ Hradec Králové

emmnm—
(dálejen „objednatel“)

Fakturační adresa a místo provozovny: OSSZ Náchod, Karlovo nám, 2054. 547 Sl Náchod

|ánekll.Př m smlou —vz ' mn 'e nání

], Předmětem smlouvy je úplatně zajišťování svozu a ukládání odpadu v souladu se zákonem l85/200l Sb., O odpadech vznikajících

při činnostech právnických a fyzických osob.

2. Objednatel bude ukládat odpad do pronajatých nádob 1.100 lt.

3. Obstaratel pronajme odpovídající počet nádob (2 kusy) a bude u nich zajišťovat bezplatnou údržbu,

4. Obstaratel zajistí pro objednatele vyprázdnění nádob s odpadem & jeho převoz na určenou skládku v dohodnutý den. V případě

poruchy nebo jiné objektivní příčiny /zimní kalamita/ zajistí TS svoz v nejbližším možném termínu.

5. Objednatel má povinnost zajistit, aby do odpadových nádob byl ukládán odpad mající charakter dle kat. č.: 20 00 00 odp. komunální.

Je zakázáno ukládání odpadu těžkého, objemného, kompostovaného, druhotných surovin, odpadu tekutého, žíravého, korozívního,

výbušného, toxického, žhavého, samostatně vznititelného, infekčního, uhynulých zvířat a jiného nebezpečného odpadu. V zimním

období je zakázáno ukládání mokrého odpadu, který by mohl v nádobě zmrznout a nešel by vysypat. Za pořádek v prostom stání

nádob odpovídá objednatel.

6. Nádoby naplněné odpadem, který nebude splňovat požadavek dle bodu 5 této smlouvy nebudou vyvezeny. Z technických důvodů

nesmí hmotnost odpadu překročit 70 kg u popelnic a 200 kg u kontejnerů.

7. Trvale budou sběrové nádoby umístěny na zpevněném bezbariérovém podloží, Povinností objednatele je přistavit nádoby v den

svozu v 6:00 hod. na stanovené misto tak, aby nádoby mohly být během dne vysypány, pokud není ve smlouvě dohodnuto jinak.

Povinností objednatele v zimním období je zajišťovat přístupnost k nádobám. Obstaratel zajistí náhradní svoz mimo dohodnutý

termín v případě nesjízdnosti nebo uzávěry komunikace. Pravidelný dohodnutý svoz bude prováděn

i o všech svátcích kromě I. ledna.

8. Objednatel se zavazuje recyklovatelné složky odpadu vytřídit.

9. Obstaratel zajistí po uzavření smlouvy svoz recyklovatelného vytříděného odpadu v příslušně označených nádobách.

10. Vpřípadě pronajaté nádoby je objednatel povinen chránit tyto nádoby před poškozením, zničením, nebo ztrátou a vpřípadě

přestěhování ohlásit písemně obstarateli tuto změnu. Nenahlásl li objednatel změnu adresy, je povinen nadále platit příslušný

poplatek za odvoz odpadu včetně nájmu za nádobu. V případě ztráty, nebo úmyslného poškození nádoby tak, aby jí nebylo možné

dále využívat, je objednatel povinen nahradit škodu obstarateli v plné výši.

11. Tato smlouva se uzavlrá od 1.4.2009 na dobu neurčitou a může být vypovězena kteroukoliv stranou s 3 měsíční lhůtou, která počíná

běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. Může být písemně měněna pouze se souhlasem obou

stran.

12. Obstaratel a objednatel se dohodli na účtování formou:

LETNí H FAKT KALENDÁŘNÍH R K DNEM zoANI E ÉHO PLNĚ !
   



 

 

 

za rok

ice110| 2401 975-+DPH

ice110l 2401 187-+DPH

ice110| 240| 1-+DPH

ice 240 l

1100 | 1 360 - +

1100| 818-+DPH

ner 11001 450 - +DPH

1100 I

ice110|- 20-+DPH

1100|— 404-+DPH

popelnice 110 | - samostatný svoz 69,- +DPH

kontejner 1100 l - samostatný svoz 402,- +DPH     

13. V případě změny počtu nádob bude objednatel neprodleně informovat obstaratele.

14. Způsob úhrady převodním příkazem.

15. Výpočet roční úhrady:

 

Druh nádoby Kusů Roční úhrada Kč

 

Nájemné Svoz Součet Kč

 

Popelnice 110 It.

 

Popelnice 240 It. PLASTY

 

 

 

    
 

    

Kontejner 1100 It. 2/52x 2 808,- 22 720.— 25 528.-

Kontejner1100 It. PLASTY

ROČNÍ ÚHRADA CELKEM 25 528,-

17. Výpočet gglglgšní g'hragy'

Druh platby Nájemné Svoz Součet Kč

Uhrada 1 404,- 11 360.— 12 764.-

    
18. Objednatel podpisem smlouvy potvrzujele převzal od obstaratele výše uvedené nádoby (dle bodu 15)

WW

Cyklus svozu - týdenní

Stanovený den svozu — úterý

Místo přistavení nádob — OSSZ Náchod, Karlovo nám. 2054 Náchod - před budovou

Smlouva vstupuje v platnost podpisem oběma smluvními stranami a je účinná od 1.4.2009

Smlouva je vyhotovena ve třech originálech, při čemž objednatel obdrží dva originály a obstaratel jeden.V
'
?
W
N
*

Platnost předchozí smlouvy 9902114 C ze dne 1.7.2005 včetně dodatku č. ] končí dne 31.3.2009. Závazky ztéto smlouvy vyplývající budou

vypořádány v ramci pololetní úhrady ke dni 31.8.2009.

V Náchodě dne: 23.3,2009 v Hradci Králové dne: 30.3.2009

[\n-= ::::

    
     Mgr. Karel Bauer

ředitel pracoviště ČSSZ Hradec Králové

za objednatele

 

jednatel společnosti

za obstaratele pffkuce wee

správce-rozpočtu

3 U -fl3- ZUU


